
Ayuntamiento de Manzanares

Expediente: AUXILIAR DE BIBLIOTECA Núm. Expediente: 
MANZA2023/3827

Plazas Convocadas:
2

Grupo: Tipo de Plaza:
Personal Laboral

Escala:

Subescala: Clase: Categoría: Año: 
2024

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

En  el  expediente  de  referencia  y,  previos  los  trámites  reglamentariamente
establecidos, resulta que dentro del plazo de presentación de solicitudes señalado en las
Bases que rigen el  proceso selectivo arriba citado, publicado en el  BOP N.º 34,  17 de
febrero de 2023 y corregidas y publicada la Corrección en el BOP N.º 39, de 24 febrero de
2023, se han presentado los aspirantes que más adelante se señalan.

Tras su detenido examen en el Servicio de Personal, procede aprobar el Listado
Provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las mencionadas pruebas selectivas, con
indicación respecto a éstos últimos de las causas de la exclusión y concesión del plazo
establecido para la subsanación procedente.

CONSIDERANDO lo preceptuado en los artículos 89 y siguientes de la Ley 7/85, de
2 de abril, reguladora de las bases del Régimen Local, en el art. 130 y siguientes del Real
Decreto Legislativo 781/86 de 18 de Abril, en el art. 55 y ss del  Real Decreto Legislativo
5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto
Básico del Empleado Público, el art. 46 y ss de la Ley 4/2011, de 10 de marzo, del Empleo
Público de Castilla-La Mancha y, muy especialmente, en el Real Decreto 896/1991, de 7 de
junio y en el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y normas concordantes y generales
de aplicación,

RESUELVO:

Primero. Aprobar  el Listado Provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las
mencionadas pruebas selectivas, con indicación respecto a éstos últimos de las causas de
la exclusión advertidas.

ADMITIDOS
Nº DNI APELLIDOS NOMBRE
1 ***8914** AGUIRRE CÓRDOBA DAVID
2 ***6461** AGUIRRE MANSO ANA
3 ***2417** ALMUDEVAR EMBUENA SONIA

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 1

Número de Expediente: MANZA2023/3827
DECRETO

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: n
bU

A
i6

T
0p

fw
ki

o6
j4

U
C

n
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l P

A
B

LO
 C

A
M

A
C

H
O

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
-M

E
D

IN
A

 e
l 1

9/
04

/2
02

4 
12

:5
5:

53
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
an

za
na

re
s 

JO
A

Q
U

ÍN
 A

V
IL

É
S

 M
O

R
A

LE
S

 e
l 2

2/
04

/2
02

4 
09

:5
5:

09
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 7
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 7

Decreto número: 2024/5702



Ayuntamiento de Manzanares

4 ***9385**
ARREAZA RUBIO

M ISABEL

5 ***8041** AVILA AVILA ISABEL
6 ***6157** AYUSO GONZALEZ MARCOS
7 ***6256** BARBERAN MARTIN ENCARNACION
8 ***1918** BLANCO GÓMEZ ADRIAN
9 ***7240** BONILLA ROJAS DIANA MARCELA

10 ***2469** CAMACHO CASTRO GEMA
11 ***9403** CANO ROMERO ANA ROSA
12 ***8896** CANO ROMERO VIRGINIA
13 ***7305** CAÑAS TOBOSO CECILIA ALEJANDRA
14 ***8211** CARRASCOSA ALAMINOS JOSE M
15 ***2288** CARRETERO ALMANSA ESTHER DE LOS ANGELES
16 ***8796** CASTILLO DIAZ CRISTINA
17 ***3488** CERCEDA CAÑIZARES M LUISA
18 ***8976** COBALEDA PEREZ MARTA
19 ***4000** COTILLAS GARCIA PEDRO JOAQUIN
20 ***8553** CRUZ VAZQUEZ FRANCISCA DE LA
21 ***7914** CUENCA LOPEZ CARLOS
22 ***2196** DIAZ MANZANARES NATALIA
23 ***8785** DIAZ PORTALES CANO GLORIA
24 ***9402** DURAN LOPEZ-LUCENDO FRANCISCO JAVIER
25 ***8976** ESPINOSA JIMENEZ RAQUEL
26 ***3647** FERNANDEZ ARROYO FERNANDEZ ANGELA
27 ***2154** FERNANDEZ CASTELLANOS JOSE
28 ***8328** FERNANDEZ NAVARRO CRISTINA M
29 ***7850** FRANCISCO ANGULO MIRIAM
30 ***0240** FUENTES MUÑOZ CRISTINA
31 ****9508* FUNDARO SERENA
32 ***7769** GALLARDO GOMEZ VERÓNICA
33 ***2572** GALLEGO CORRAL MIRIAM
34 ***9292** GALLEGO NOVILLO CRISTIAN
35 ***9832** GARCIA FERNANDEZ ANA
36 ***5968** GARCIA MORENO BEATRIZ
37 ***1433** GARCIA SANCHEZ M CARMEN
38 ***8545** GARRIDO MENCHÉN TAMARA
39 ***4986** GASTALDO TALAVERA SARA
40 ***3224** GIL JUAREZ ISRAEL
41 ***2387** GÓMEZ GÓMEZ JESUS VICENTE

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 2

Número de Expediente: MANZA2023/3827
DECRETO

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: n
bU

A
i6

T
0p

fw
ki

o6
j4

U
C

n
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l P

A
B

LO
 C

A
M

A
C

H
O

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
-M

E
D

IN
A

 e
l 1

9/
04

/2
02

4 
12

:5
5:

53
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
an

za
na

re
s 

JO
A

Q
U

ÍN
 A

V
IL

É
S

 M
O

R
A

LE
S

 e
l 2

2/
04

/2
02

4 
09

:5
5:

09
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 7
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 7

Decreto número: 2024/5702



Ayuntamiento de Manzanares

42 ***9889**
GOMEZ MARTINEZ

MARCO ANTONIO

43 ***7598** GONZALEZ GIJON RAUL
44 ***1644** GONZALEZ ORTIZ CINTA
45 ***3882** GONZALEZ SANCHEZ JOSE MANUEL
46 ***1744** GUERRERO MORENO LAURA
47 ***6259** HERAS CARCAR M FATIMA
48 ***1971** HEREDIA JUAREZ VICTOR
49 ***1131** HERNANDEZ BADENES ALVARO
50 ***8601** HERREROS FERNADEZ-PACHECO ALEJANDRO
51 ***6190** HIDALGO MAROTO MARIA
52 ***8896** JAREÑO ARIAS JOSE MANUEL
53 ***2027** JIMENEZ BRAVO CAMACHO SILVIA
54 ***2769** JIMENO GARCIA DE MATEOS CRISTINA
55 ***1538** LASTRA MERINO LIDIA
56 ***6764** LEON LOPEZ MIGUEL ANGEL
57 ***3964** LOPEZ ALCOROCHO GOMEZ CORNEJO M CARMEN
58 ***2749** LOPEZ DEL CASTILLO DIAZ CANO FRANCISCA
59 ***1421** LOPEZ RODRIGUEZ ANGELA
60 ***1456** LOZANO TORIJA M CARMEN
61 ***7600** LUCERON LUCERON JOSE MANUEL
62 ***1519** MAESO MARIGIL CARLOS
63 ***3046** MAESO RUIZ ESCRIBANO BLAS
64 ***2629** MARQUES FRESNEDA RAQUEL
65 ***1818** MARTIN CHECA DAVID
66 ***5594** MARTÍN PEÑAS RUBEN
67 ***8638** MARTIN PLANAS M CARMEN
68 ***7545** MARTIN ROMO M ANGELES
69 ***6118** MERINO VERDE PAZ
70 ***8038** MESA CORONADO M PILAR
71 ***7928** MOLINA CALLEJAS ALICIA
72 ***9349** MOLINA RIVAS JESUS MANUEL
73 ***1952** MORALES DEL FRESNO JOSE MANUEL
74 ***8089** MUÑOZ PATON CRISTINA 
75 ***6939** MUÑOZ SANCHEZ TOMAS
76 ***8000** NAVARRO BERMEJO M ROSARIO
77 ***1589** NEGRILLO SANCHEZ MAROTO M JOSE

78 ***8672**
NIETO MARQUEZ FERNANDEZ 
CAMUÑAS

ISABEL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 3

Número de Expediente: MANZA2023/3827
DECRETO

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: n
bU

A
i6

T
0p

fw
ki

o6
j4

U
C

n
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l P

A
B

LO
 C

A
M

A
C

H
O

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
-M

E
D

IN
A

 e
l 1

9/
04

/2
02

4 
12

:5
5:

53
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
an

za
na

re
s 

JO
A

Q
U

ÍN
 A

V
IL

É
S

 M
O

R
A

LE
S

 e
l 2

2/
04

/2
02

4 
09

:5
5:

09
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 7
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

3 
de

 7

Decreto número: 2024/5702



Ayuntamiento de Manzanares

79 ***7343** ORREGO FRANCO JACQUELINE
80 ***1344** ORTEGA CALERO ELENA
81 ***6840** ORTEGA LABRANDERO INMACULADA
82 ***5841** PACHECO GONZALEZ ELIPE JESUS
83 ***6890** PACHECO LEYVA ANDREA
84 ***1718** PARADA MORENO PEDRO GABRIEL
85 ***2199** PARRA MOLINA-PRADOS M TERESA
86 ***9937** PEINADO ROJO ALVARO
87 ***4536** PEREZ ABELLAN INMACULADA
88 ***8668** PEREZ GOMEZ-PASTRANA MARTA
89 ***2586** PINILLA CRESPO SUSANA
90 ***8864** QUIÑONES NUÑEZ CACHO MARINA
91 ***8864** QUIÑONES NUÑEZ CACHO VIRGINIA
92 ***8800** RAMIREZ ANTEQUERA PAULA
93 ***7205** RETAMOSA GALVEZ ANDREA
94 ***7086** RIVAS REDONDO ALICIA
95 ***1764** RODRIGUEZ GOMEZ ANA BELEN
96 ***8808** ROMAN BARQUILLA ANGEL
97 ***8796** ROMERO CUBERO MERCEDES
98 ***8924** ROMERO DE AVILA BUENO RAMONA
99 ***2174** ROMERO RODRÍGUEZ BARBERO SANDRA

100 ***1703** RUIZ ACEVEDO SANDRA
101 ***6951** RUIZ BLASCO MARTA
102 ***7336** SANCHEZ ALVAREZ ANTONIO
103 ***1600** SANCHEZ ARIAS ALEJANDRO
104 ***7645** SANCHEZ ARNEDO M CARMEN
105 ***8642** SANCHEZ MIGALLON TUDELA M TERESA
106 ***9401** SANCHEZ SANCHEZ ALVARO
107 ***7743** SANCHEZ-CARNERERO GIL-ORTEGA JUAN
108 ***5276** SANDOVAL ARAEZ NATALIA
109 ***7207** SANROMA MEDINA M INMACULADA
110 ***7446** SEGARRA RUIZ M DOLORES
111 ***9267** SERRANO MERINO DAVINIA
112 ***9090** SIMON SERRANO NEUS
113 ***9474** VAQUERO LUQUE ANA SARAY
114 ***8818** VARGAS PRIETO RAQUEL
115 ***4317** VAZQUEZ GALLEGO LAURA
116 ***3747** ZAFRA SANCHEZ MARIO

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 4

Número de Expediente: MANZA2023/3827
DECRETO

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: n
bU

A
i6

T
0p

fw
ki

o6
j4

U
C

n
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l P

A
B

LO
 C

A
M

A
C

H
O

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
-M

E
D

IN
A

 e
l 1

9/
04

/2
02

4 
12

:5
5:

53
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
an

za
na

re
s 

JO
A

Q
U

ÍN
 A

V
IL

É
S

 M
O

R
A

LE
S

 e
l 2

2/
04

/2
02

4 
09

:5
5:

09
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 7
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

4 
de

 7

Decreto número: 2024/5702



Ayuntamiento de Manzanares

EXCLUIDOS
Nº DNI APELLIDOS NOMBRE MOT
1 ***4224** BETETA GOMEZ YOLANDA 14
2 ***7753** CASERO OSORIO JOSE ANGEL 14
3 ***5202** CENTELLES GAFARELO MERCEDES 17
4 ***4696** GARCELAN RUBIO CAROLINA 17
5 ***7700** GARCIA CANO SARA 9
6 ***9058** GARCIA TORRENTE GERMAN 14
7 ***1523** GONZALEZ ALBO MARTINEZ M VICENTA 17
8 ***1003** HERNANDEZ DE LA OSSA ENCARNACION 14
9 ***9310** HOYO BERMEJO CRISTINA DEL 14

10 ***6481** MARGOTON PEÑUELAS ALFONSA 14
11 ***5365** MORENO CONTRERAS ROSA M 17
12 ***8416** PALOMARES UTRILLA RAQUEL 14
13 ***4694** PARRA NAVARRO PABLO 14
14 ***3117** PARRALES MATEOS DANIEL 9
15 ***9428** PEREZ ESCAVY LUIS SEGUNDO 14
16 ***3623** ROMERO TOLOSA GEMA INMACULADA 14
17 ***7999** SÁNCHEZ ROPA LUCIA 14
18 ***4837** SANTAMARIA NAVARRO M REYES 14
19 ***9230** VAN TILBURG SANCHEZ ANA 14
20 ***2139** VILLAVERDE MANSILLA CELIA 14

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

MOT1
No acredita haber satisfecho los derechos de examen o estar exento del
pago de los mismos

MOT2
No  acredita  encontrarse  en  situación  laboral  de  desempleo  y/o  no
percibir  prestación  contributiva  referida  a  la  fecha  de  finalización  del
plazo de presentación de instancias.

MOT3 Derechos de examen insuficientes
MOT4 Solicitud presentada fuera de plazo.
MOT5 No aporta certificación de la discapacidad

MOT6
No acredita que la discapacidad indicada no le incapacita para el 
desempeño del puesto de trabajo objeto de la convocatoria

MOT7 No acredita la condición de familia numerosa
MOT8 Identificación incorrecta
MOT9 Solicitud no presentada por el cauce previsto en las bases

MOT10 Reclamación presentada fuera de plazo
MOT11 Reclamación no presentada por el cauce previsto en las bases
MOT12 No adjunta la titulación exigida en la Convocatoria

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 5

Número de Expediente: MANZA2023/3827
DECRETO

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: n
bU

A
i6

T
0p

fw
ki

o6
j4

U
C

n
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l P

A
B

LO
 C

A
M

A
C

H
O

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
-M

E
D

IN
A

 e
l 1

9/
04

/2
02

4 
12

:5
5:

53
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
an

za
na

re
s 

JO
A

Q
U

ÍN
 A

V
IL

É
S

 M
O

R
A

LE
S

 e
l 2

2/
04

/2
02

4 
09

:5
5:

09
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 7
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

5 
de

 7

Decreto número: 2024/5702



Ayuntamiento de Manzanares

MOT13 Falta DNI
MOT14 Falta titulación académica y/o otra titulación requerida
MOT15 Falta curriculum vitae documentado
MOT16 Falta proyecto y/o el proyecto no se adecúa a las bases
MOT17 No acredita los requisitos de titulación exigidos
MOT18 No reúne los requisitos establecidos en las bases de la convocatoria.

Segundo. Publicar esta resolución en el Tablón de Edictos Electrónicos y en la Sede
Electrónica del Ayuntamiento de Manzanares.

Tercero. Otorgar a los aspirantes excluidos un plazo de CINCO días hábiles para la
subsanación de los  errores  o defectos  señalados.  El  plazo se  contará  a  partir  del  día
siguiente  al  de  la  publicación  del  correspondiente  anuncio  en  el  Tablón  electrónico  de
Anuncios  del  Excmo.  Ayuntamiento  de  Manzanares.  En  caso  de  no  presentarse
reclamaciones, la relación provisional publicada se entenderá como definitiva.

Cuarto: Por la razón de que aún no se ha podido conformar la composición del
Tribunal  de  Selección  con  miembros  especializados,  se  pospone  la  publicación  de  la
composición del Tribunal de Selección y también se pospone la determinación de la fecha
de la primera prueba. 

Los anuncios con la composición del Tribunal de Selección y la determinación de la
fecha de la Primera Prueba se realizarán por los medios establecidos en las Bases que
rigen el proceso selectivos (Tablón Electrónico de Anuncios).

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 6

Número de Expediente: MANZA2023/3827
DECRETO

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: n
bU

A
i6

T
0p

fw
ki

o6
j4

U
C

n
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l P

A
B

LO
 C

A
M

A
C

H
O

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
-M

E
D

IN
A

 e
l 1

9/
04

/2
02

4 
12

:5
5:

53
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
an

za
na

re
s 

JO
A

Q
U

ÍN
 A

V
IL

É
S

 M
O

R
A

LE
S

 e
l 2

2/
04

/2
02

4 
09

:5
5:

09
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 7
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

6 
de

 7

Decreto número: 2024/5702



Ayuntamiento de Manzanares

SUBSANACIONES

La subsanación será efectuada exclusivamente por los medios electrónicos que
abajo  se  detallan  y,  a  cuyo  efecto,  se  seguirá  el  siguiente  procedimiento  por  los
interesados:

1. Desde  la  Sede  Electrónica  del  Ayuntamiento  de  Manzanares  (Sección:
PRESENTACIÓN TELEMÁTICA DE CANDIDATURAS A PROCESOS SELECTIVOS.
REGISTRO TELEMÁTICO DE PROCESOS SELECTIVOS)

2. El  acceso  mencionado  requiere  identificación  electrónica  por  alguno  de  las  vías
incorporadas en el sistema Cl@ve.

3. Deberán anexarse con carácter preceptivo los documentos que procedan.

4. Concluido  el  proceso  anterior,  se  pulsará  en  el  formulario  el  botón  “Aceptar”.
Posteriormente aparecerá una pantalla que permitirá comprobar el contenido de la
solicitud, debiendo pulsarse el botón “Firmar” que dará entrada a la solicitud en el
Registro  Telemático  del  Ayuntamiento  de  Manzanares,  generándose
automáticamente un justificante acreditativo de la presentación de la solicitud.

5. En  caso  de  dudas  para  la  cumplimentación  de  la  solicitud,  podrá  ponerse  en
contacto con el Servicio de Personal del Excmo. Ayuntamiento de Manzanares.

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 7

Número de Expediente: MANZA2023/3827
DECRETO

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: n
bU

A
i6

T
0p

fw
ki

o6
j4

U
C

n
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l P

A
B

LO
 C

A
M

A
C

H
O

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
-M

E
D

IN
A

 e
l 1

9/
04

/2
02

4 
12

:5
5:

53
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
an

za
na

re
s 

JO
A

Q
U

ÍN
 A

V
IL

É
S

 M
O

R
A

LE
S

 e
l 2

2/
04

/2
02

4 
09

:5
5:

09
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 7
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

7 
de

 7

Decreto número: 2024/5702


		2024-04-22T09:55:19+0200
	Es
	Ayuntamiento de Manzanares (sello.dipucr.es)
	AUXILIAR DE BIBLIOTECA




